
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 65517-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Trzebiechów
Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości l 100 000,00 zł (
słownie: jeden milion sto tysięcy zł 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie
planowanego...
Termin składania ofert: 2015-05-15

Numer ogłoszenia: 66707 - 2015; data zamieszczenia: 11.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 65517 - 2015 data 07.05.2015 r.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Trzebiechów, ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów, woj. lubuskie, tel. 068 3514122,

3514131, fax. 0683514122.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w

wysokości 1 100 000,00 zł ( słownie: jeden milion sto tysięcy zł 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Trzebiechów. Wymagania

szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia: 2.1. Waluta kredytu: złoty polski (PLN) 2.2. Okres

całkowitej spłaty -120 miesięcy: począwszy od 01.01.2017 do 31.12.2026r. 2.3. Spłata kapitału - po

upływie okresu karencji - w ratach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca, na podstawie informacji

przekazanej przez Bank, przy czym 119 rat w wysokości 9.100 zł. oraz ostatnia 120 rata w wysokości

17.100 zł. Dopuszcza się informowanie przez bank w drodze faxu lub maiła w terminie 3 dni przed datą

płatności rat kapitałowych. 2.4. Spłata odsetek - w ciągu 138 miesięcy od dnia podpisania umowy, od

kwoty wypłaconej w okresach miesięcznych, przy czym pierwsza rata ustalona na dzień 30.06.2015r., na

podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez Bank w

drodze faxu lub maiła w terminie 3 dni przed datą płatności rat odsetkowych. Do wyliczenia odsetek należy

przyjąć kalendarz rzeczywisty - rok 365/366. 2.5. W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek

przypadnie w dzień wolny od pracy, Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu najpóźniej w

pierwszym dniu roboczym następującym po wyznaczonej dacie spłaty. 2.6. Oprocentowanie - według

zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stała marżę banku: - stopa

bazowa: WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów między bankowych z ostatniego dnia



notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej - marża banku stała dla całego

okresu kredytowania Dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1-M z

ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego złożenie oferty. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie

wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni.

Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 1-M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie

wymaga jej wypowiedzenia. 2.7. Kredyt będzie dostępny najpóźniej w dniu następnym po dniu podpisania

umowy, Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich przelanie na

rachunek bankowy Nr 75 1500 1810 1218 1003 2389 0000 Bank Zachodni WBK S.A. 2 Oddział w

Sulechowie. 2.8. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia

spłaty kredytu, a nie do końca umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez

ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu zamawiający poinformuje w formie

pisemnej wykonawcę. 2.9. Prowizja od udzielonego kredytu - płatna będzie jednorazowo w dniu wypłaty

kredytu. Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco - wraz z deklaracją wekslową, przy

kontrasygnacie Skarbnika..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu

długoterminowego w wysokości 1 100 000,00 zł ( słownie: jeden milion sto tysięcy zł 00/100) na spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy

Trzebiechów. Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia: 2.1. Waluta kredytu: złoty

polski (PUM) 2.2. Okres całkowitej spłaty - 120 miesięcy: począwszy od 01.01.2017 do 31.12.2026r. 2.3.

Spłata kapitału - po upływie okresu karencji - w ratach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca, na

podstawie informacji przekazanej przez Bank, przy czym 119 rat w wysokości 9.100 zł. oraz ostatnia 120

rata w wysokości 17.100 zł. Dopuszcza się informowanie przez bank w drodze faxu lub maiła w terminie 3

dni przed datą płatności rat kapitałowych. 2.4. Spłata odsetek - w ciągu 139 miesięcy od dnia podpisania

umowy, od kwoty wypłaconej w okresach miesięcznych, przy czym pierwsza rata ustalona na dzień

30.06.2015r., na podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza się wstępne informowanie

przez Bank w drodze faxu lub maiła w terminie 3 dni przed datą płatności rat odsetkowych. Do wyliczenia

odsetek należy przyjąć kalendarz rzeczywisty - rok 365/366. 2.5. W przypadku, gdy termin spłaty raty

kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty

kredytu najpóźniej w pierwszym dniu roboczym następującym po wyznaczonej dacie spłaty. 2.6.

Oprocentowanie - według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stała

marżę banku: - stopa bazowa: WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów między bankowych z

ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej - marża banku

stała dla całego okresu kredytowania Dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć

WIBOR 1-M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego złożenie oferty. Oprocentowaniu podlega kwota

faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok

liczy 365 dni. Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 1-M nie stanowi zmiany warunków

umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia. 2.7. Kredyt będzie dostępny najpóźniej w dniu następnym po dniu



podpisania umowy, Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich

przelanie na rachunek bankowy Nr 75 1500 1810 1218 1003 2389 0000 Bank Zachodni WBK S.A. 2 Oddział

w Sulechowie. 2.8. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia

spłaty kredytu, a nie do końca umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez

ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu zamawiający poinformuje w formie

pisemnej wykonawcę. 2.9. Prowizja od udzielonego kredytu - płatna będzie jednorazowo w dniu wypłaty

kredytu. Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco - wraz z deklaracją wekslową, przy

kontrasygnacie Skarbnika..


